
1 

 

Dodatek č. 1 

 Ke Smlouvě o spolupráci při pořádání akce 
             „Rozsvícení vánočního stromu 29.11.2020 a vánoční koledy 2020“  

uzavřená ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

č. 2020/33 KD 
č. 2020/0970/OPOCR 

 
 
Město Česká Lípa 
se sídlem:  náměstí T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
zastoupené: na základě směrnice Rady města Česká Lípa č. 4/2017 svěření 

rozhodování o vybraných věcech a delegování pravomocí Ing. Helena 
Musilová, vedoucí odboru školství, kultury, sportu a cestovního ruchu 
MěÚ Česká Lípa 

IČ:     00260428 
DIČ:    CZ00260428 
 
/dále jen Město/ 
 
a 
 
Kultura Česká Lípa, příspěvková organizace 
se sídlem:  Boženy Němcové 2942, 470 01 Česká Lípa 
zastoupená: Terezou Vranou, ředitelkou příspěvkové organizace Kultura Česká 

Lípa 
IČ:    709 53 546 
DIČ:    CZ70953546 
spis.zn.    Pr 98/6 KS Ústí nad Labem 
 
/dále jen PO/ 
 

tímto dodatkem se upravují podmínky následovně: 
 
 

I. 
Předmět smlouvy  

 
1. Předmětem tohoto dodatku je úprava práv a povinností smluvních stran v rámci 

spolupráce při zhotovení návrhu a zajištění programu po stránce organizační, 
technické a personální při pořádání akce “Rozsvícení vánočního stromu 29.11.2020 a 
vánoční koledy 2020 a rozšíření stávajícího programu ve smyslu provozování LED 
obrazovky o adventních nedělích“. 

 
 
 
 



2 

 

místo konání :  Česká Lípa, nám. T. G. Masaryka, Česká Lípa                                                                     
datum konání:  29.11.2020 – online rozsvícení vánočního stromu  

30.11. - 24.12.2020 – vánoční koledy 
6.12., 13.12.,20.12.2020 – LED obrazovka 

 

 
 

III. 
Finanční plnění 

                                                            
1. Město se zavazuje uhradit PO další finanční plnění sjednané tímto dodatkem, za 

poskytnuté služby v souvislosti s rozšířením programu dle bodu I. odst. 1 ve výši 
3 176,25 Kč včetně 21% DPH.         

 

        

Finanční plnění – služby       

akce Cena bez DPH DPH 21%            Cena celkem 

smlouva o provedení práce 2 625 Kč 551,25 Kč 3 176,25 Kč 

CELKEM 2 625 Kč 551,25 Kč 3 176,25 Kč 

    

2. Město se zavazuje zaplati fakturu do 14 dnů od jejího doručení převodem na 
bankovní účet příspěvkové organizace Kultura Česká Lípa č. 94-4652040217/0100.           

 
IV. 

Závěrečné ujednání  
 

1. Obě strany smlouvy prohlašují, že si dodatek ke smlouvě přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí a že byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 
 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, PO obdrží jedno vyhotovení a 
Město dvě. 
 

3. Smluvní strany se dohodly, že obsah tohoto dodatku bude v plném znění včetně 
příloh uveřejněn v registru smluv podle z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Zveřejnění obsahu smlouvy v registru smluv zajistí objednavatel.  

 
4. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se směrnicí RM Česká Lípa č. 4/2017 „O 

svěření rozhodování o vybraných věcech a delegování pravomocí“ schváleno 
vedoucí odboru školství, kultury, sportu a cestovního ruchu MěÚ Česká Lípa, Ing. 
Helenou Musilovou.  

 
5. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv (zákon o registru smluv č. 
340/2015 Sb.). 
 
 

6. Nedílnou součástí této smlouvy je:  



3 

 

 
- Příloha č. 1 – Mzdy – vícenáklady  
- Příloha č. 2 – Rozšířený program  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

V České Lípě dne 03.12.2020 V České Lípě dne 03.12.2020 

Město Česká Lípa 

 

 

 

………………………………………….                                        
Ing. Helena Musilová 
vedoucí odboru školství, kultury,  
sportu a cestovního ruchu  

Kultura Česká Lípa, příspěvková organizace 

 

 

 

…………………………………………… 

Tereza Vraná, ředitelka 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 

 

  Příloha č. 1 Vícenáklady na mzdy  
 
 
 

DPP MZDY - LED obrazovky 2020  

Druh práce 
Počet 
osob 

Kč/hod. 
Celkem hodin/ 

osoba 
Celkem 
hodin 

Hrubá mzda 
CELKEM 

Hrubá mzda s DPH 
CELKEM 

Organizátor 3 250 3,5 3,5 2625,0 3176,25 

CELKEM 3     3,5 2625,0 3176,25 

       

     Bez DPH 2625,00 

     DPH 21% 551,25 

     CELKEM s DPH 3176,25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 

 

 
 
Příloha č. 2 Rozšířený program  
 

6.12.2020 14 -16 hodin vánoční písně a koledy 

  16 -18 LED - Vánoční koncert Lucie Bílé 

    

13.12.2020 14 -16 hodin vánoční písně a koledy 

  16 -18 LED - Vánoční koncert Karla Gotta 

    

20.12.2020 14 -16 hodin vánoční písně a koledy 

  16 -18 LED - film Tři oříšky pro Popelku 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		servis@mucl.cz
	2020-12-04T09:24:20+0100
	eSSL




